
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА № 1677 «О ПОЛУЧЕНИИ 

БЮДЖЕТНОГО КРЕДИТА В 2019 ГОДУ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 июня 2019 года 

 

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области               

от 20 мая 2019 года № 451 «О предоставлении бюджетного кредита», на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 20 декабря              

2018 года № 1677 «О получении бюджетного кредита в 2019 году» изменение, 

заменив цифры и слова «200 000 000 (двести миллионов)» цифрами и словами 

«100 000 000 (сто миллионов)». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 июня 2019 года 

№ 1849 


